
UCHWAŁA NR XXVII/  183 /2017 

Rady Miejskiej w Miłakowie 

z dnia 14 lutego 2017 r. 

 

w sprawie uchwalenia zmian w Planie Odnowy Miejscowości Książnik na lata 2010-2025 

 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U.  

z 2016 r., poz. 446 ze zm.) 

 

Rada Miejska w Miłakowie 

uchwala, co następuje 

 

§ 1. 

Uchwala się zmiany w Planie Odnowy Miejscowości Książnik w formie stanowiącej załącznik do 

niniejszej uchwały 

 

§ 2. 

Traci moc uchwała nr XLIV/304/2010 Rady Miejskiej w Miłakowie z dnia 23 lutego 2010 r. w sprawie 

zatwierdzenia Planu Odnowy Miejscowości Książnik na lata 2010-2025. 

 

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miłakowa. 

 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

(-) Michał Boczulak 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

UZASADNIENIE 

do Uchwały nr XXVII/ 183 /2017 

Rady Miejskiej w Miłakowie 

z dnia 14 lutego 2017 r. 

 

Gmina Miłakowo przygotowuje niezbędne dokumenty, by ubiegać się o wsparcie finansowe  

i aplikować o środki dostępne w ramach ogłoszonych konkursów PROW na lata 2014-2020. Zgodnie  

z zapisami Programu beneficjent oprócz wniosku aplikacyjnego, składa niezbędne załączniki, w tym 

Plan Odnowy Miejscowości zatwierdzony uchwałą Zebrania Wiejskiego. 

Niniejszy Plan został przyjęty Uchwałą Zebrania Wiejskiego Sołectwa Książnik w dniu 

10.02.2017 r. zatem podjęcie uchwały jest uzasadnione 


